

# Ejerforeningen Vejlbyparken Blok B

Skejbygårdsvej 32 - 46, 8240 Risskov  
vejlbyparken-b.dk - bestyrelsen@vejlbyparken-b.dk

## Referat af ekstraordinær generalforsamling i E/F Vejlbyparken Blok B

Afholdt den 13. april kl. 17.30

**Repræsenteret på generalforsamlingen var:**

**Antal:** 69 lejligheder ud af 81.

**Fordelingstal:** 8.622 ud af 10.000.

### 1. Valg af dirigent

Kaj Jochumsen blev valgt som dirigent. Det blev konstateret at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og dermed beslutningsdygtig.

### 2. Valg af stemmetællere

Flemming Nielsen og Henrik Munk Madsen blev valgt.

### 3. Forslag: Bestyrelsen foreslår facaderenovering jf. tilbud fra Torp & Andersen og at tilbuddet accepteres.

Forslaget var grundigt vendt på den ordinære generalforsamling for to uger siden, men der var dog nye ting som blev vendt. Økonomi, bygherrerådgivning, omfanget af renoveringen og lysindfald i stueetagen var blandt de ting der blev vendt.

Formanden orienterede om, at Torp & Andersen har indvilget i, at ville udarbejde visuelt materiale, såfremt forslaget blev vedtaget, og omkostningerne derved er indeholdt i det oprindelige tilbud. Planen er, at ejerne vil blive holdt orienteret bl.a. via informationsmøde(r). Det vil endvidere være naturligt, at fremlægge nogle farvemuligheder og designvalg på et sådant møde. Om nødvendigt kan det blive i form af en generalforsamling. Et informationsmøde for alle beboerne (altså ejere, såvel som lejere) vil nok også være relevant.

#### Resultat af afstemning:

FOR: 56 lejligheder med fordelingstal 7.056

IMOD: 13 lejligheder med fordelingstal 1.556

BLANK: Ingen

*Idet 81,2% af de repræsenterede lejligheder og 81,9% efter fordelingstal stemte for, blev forslaget vedtaget.*

Nu hvor forslaget er vedtaget anmodede formanden ejerne om, at have lidt tålmodighed. Bestyrelsen har behov for at "trække vejret", samle op på tingene og planlægge næste skridt.

# **Ejerforeningen Vejlbyparken Blok B**

*Skejbygårdsvej 32 - 46, 8240 Risskov  
vejlbyparken-b.dk - bestyrelsen@vejlbyparken-b.dk*

## 11. Eventuelt

Generalforsamlingen blev afsluttet og formanden takkede for deltagelsen og dirigenten takkede for god ro og orden.

Risskov d. 14. april 2023

---

Kaj Jochumsen, dirigent

---

David Jensen, formand